
№”
%

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛГОРОДА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА - ДЕТСКИЙ САД №26 «АКВАРЕЛЬ» г. БЕЛГОРОДА.

ПРИКАЗ
«19» сентября 2022 г. №191

Об организации платной услуги
10 приемотру и уходу за детьми

На основании—приказа управлении образования администрации
т. Белгорода от 29.08.2014 № 1105 «О предоставлении услуги по присмотру и

уходу за детьми в общеобразовательных учреждениях города Белгорода», в
соответствии с заявлениями родителей (законных представителей), в Целях
создания условий для осуществления присмотра и ухода за детьми
приказываю:

1. Организовать платную услугу по присмотру и уходу за детьми|для
учащихся1-х с 19 сентября 2022г. по 25 мая 2023г,

2. Установить стоимость услуги по присмотру и уходу за 1 ребенком за
счет средств родителей в размере 25 рублей в день при условии пребывания
ребенка в группе продленного дня не менее 4-х часов.

3. Утвердить режим работы группы по приходу и уходу за детьми:
(Приложение №1).

4. Утвердить список учащихся в группе по присмотру и уходу за детьми:
(Приложение №2).

5. Назначить воспитателями в группе по присмотру и уходу за детьми:
Булах Л.В.‚ Шкилеву Д.А.

6. Возложить ответственность за сохранность жизни и здоровья. детей во’

время работы групп по присмотру и уходу на Булах Л.В. Шкилеву Д.А.
7. Назначить ответственным за организацию работы группы по

присмотру и уходу за детьми заместителя директора Котеневу Т.В.
8. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор
МБОУ «Начальная школа —

детскийсад №26» (


